

Revisionsfirmaet Ole Poulsen

Statsautoriseret revisionsvirksomhed

Solemate ApS

Tingskiftevej 2
2900 Hellerup

CVR-nr. 37195979

Årsrapport 1. maj 2017 - 30. april 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2018

Allan Gutkin
Dirigent

Solemate ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Solemate ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Solemate ApS Tingskiftevej 2 2900 Hellerup
CVR-nr.	37195979
Stiftelsesdato	2. november 2015
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Allan Gutkin, Direktør Louise Randeris Volder, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 32008143

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modesko samt hvad der accessorisk måtte høre hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -481.185, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 594.172, og en egenkapital på kr. -1.013.372.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-111.811	24.881
Personaleomkostninger	1	-324.004	-542.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.048	-42.072
Driftsresultat		-463.863	-559.997
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	140
Finansielle omkostninger		-17.322	-22.330
Resultat før skat		-481.185	-582.187
Årets resultat		-481.185	-582.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-481.185	-582.187
Resultatdisponering		-481.185	-582.187

Solemate ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		70.118	98.166
Materielle anlægsaktiver		70.118	98.166
Andre tilgodehavender		47.500	47.500
Finansielle anlægsaktiver		47.500	47.500
Anlægsaktiver		117.618	145.666
Fremstillede varer og handelsvarer		467.096	717.089
Varebeholdninger		467.096	717.089
Andre tilgodehavender		5.131	21.593
Periodeafgrænsningsposter		1.863	21.419
Tilgodehavender		6.994	43.012
Likvide beholdninger		2.464	1.535
Omsætningsaktiver		476.554	761.636
Aktiver		594.172	907.302

Solemate ApS

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	-1.063.372	-582.187
Egenkapital		-1.013.372	-532.187
Gæld til banker		465.577	420.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.297	645.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.086	9.069
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		364.584	364.584
Kortfristede gældsforpligtelser		1.607.544	1.439.489
Gældsforpligtelser		1.607.544	1.439.489
Passiver		594.172	907.302
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Solemate ApS

Noter

	2017/18	2015/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	314.014	498.382
Andre omkostninger til social sikring	6.990	10.265
Andre personaleomkostninger	3.000	34.159
	<u>324.004</u>	<u>542.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	-582.187	0
Årets tilgang	-481.185	-582.187
Saldo ultimo	<u>-1.063.372</u>	<u>-582.187</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.